EUROPEJSKI
PANEL

OBYWATELSKI

Nowy budzet unijny

Porzadek obrad
SESJA 3




PIATEK

16 maja
14:30-16:30 Sesja plenarna
Powitanie i wprowadzenie: Sophia Eriksson Waterschoot, zastepczyni
dyrektora generalnego DG COMM
Cel i porzadek obrad trzeciej sesji
14:30-15:30 Informacje z Portalu Aktywnosci Obywatelskiej
Zespot redakcyjny: Oswiadczenie wprowadzajace
Podsumowanie wynikéw drugiej sesji
15:30-16:00 Informacje zwrotne od Komitetu Wiedzy na temat wynikow drugiej sesji
16:00-16:30 Czas na refleksje

16:30-17:00

Przerwa na kawe
Podgrupy w ramach sesji plenarnej:
e podgrupa 1 [sala Mansholt]: grupy robocze 1, 5, 8, 11, 12
(ttumaczenie z/na DE, FR, LT, PT, RO, SL, HU, PL, NL, DA, EN)

17:00-18:30
e podgrupa 2 [sala De Gasperi]: grupy robocze 2, 3, 4,6, 7,9, 10
(ttumaczenie z/na DE, IT, CS, BG, ES, EL, FI, PL, MT, SV, HR, FR, LV, SK, ET,
EN)
Omdwienie wynikow i informacji zwrotnych z drugiej sesji
17:00-18:30

Pytania i odpowiedzi z udziatem Centrum Wiedzy i Informacji




SOBOTA

17 maja

9:30-11:00

11:00-11:30
11:30-13:.00
13:00-14:30
14:30-16:00
16:00-16:30
16:30-18:15

Dyskusje grup roboczych #1

Przerwa na kawe

Dyskusje grup roboczych #2

Obiad

Dyskusje grup roboczych #3

Przerwa na kawe

Dyskusje grup roboczych #4

NIEDZIELA

o

18 maja
9:30-11:30
11:30-12:00

12:00-13:30

Przedstawienie i ocena zalecen
Przerwa na kawe ‘
Prezentacja wynikow

Przekazanie zalecerh Komisji Europejskiej z udziatem komisarza Piotra Serafina,
odpowiedzialnego za budzet, zwalczanie oszustw i administracje publiczng

Stowo koncowe Dany Spinant, Dyrektor Generalnej ds. Komunikagji

Zdjecie grupowe




